Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

MOÇÃO Nº 0018/2024
Em, 11 de março de 2024

REQUER OUTORGA DE MOÇÃO DE APLAUSOS À
SENHORA IANA CAMPOS, PELOS RELEVANTES
SERVIÇOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO DE CABO
FRIO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

A Vereadora que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, requer à Douta Mesa,  na forma regimental, outorga  de Moção de Aplausos a
Srª Iana Campos, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Cabo Frio.

Sala das Sessões, em 11 de março de 2024.

ALEXANDRA DOS SANTOS CODEÇO
1º SECRETÁRIO

JUSTIFICATIVA

A Sra. Iana Campos é empresária, têm 38 anos, casada, mãe do Adryan, nascida e
criada em Araruama. Está no ramo da moda há 20 anos, diariamente ajudando mulheres
a se vestirem bem. Trabalha com conteúdo on-line e é expert em marketing digital!
Apaixonada por sapatos, fundou a Jolishoes, marca sinônimo de empoderamento
feminino! É curadora e proprietária da Joli Multimarcas, boutique em Cabo Frio, que
completa 15 anos agora em março de 2024. Diante do empenho, competência e
dedicação da referida profissional, faz necessária e justa a outorga de Moção de
Aplausos.

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo